Balanserapport 01.01.2022 til 31.12.2022

Kontonr
1399
1530
1531
1670
1920

1

2050

2171
2291
2400
2600
2911
2965
2991

Konto

Andre fordringer

Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt
Krav pa private tilskudd

Krav pa offentlige tilskudd
Organisasjonskonto (45163055124)

Eiendeler

Annen egenkapital

Sum egenkapital (2000-2099)

Uopptjent offentlig tilskudd

Gjeld til andre personer enn ansatte og eiere langsiktig
Leverandergjeld

Forskuddstrekk

Gjeld til ansatte kortsiktig

Forskuddsbetalt inntekt

Gjeld til andre personer enn ansatte og eiere kortsiktig
Sum gjeld (2100-2999)

Egenkapital og gjeld

Udisponert resultat

Inngaende
01.01.2022

400,00
0,00

38 839,00
56 197,51
49 509,72
144 946,23

-36 274,99
-36 274,99
-40 000,00
-20 000,00
-1 000,00
-4 046,00
-39 220,54
-250,00
-4154,70
-108 671,24
-144 946,23

0,00

Raanen Saemieh

Endring
0,00
250,00
0,00
5997,00
-37 876,95
-31 629,95

-722,33
-722,33
40 000,00
0,00

-1 000,00
0,00
-5997,00
250,00
-900,72
32352,28
31 629,95

0,00

Utgaende
31.12.2022

400,00
250,00

38 839,00
62 194,51
11632,77
113 316,28

-36 997,32
-36 997,32
0,00

-20 000,00
-2 000,00
-4 046,00
-45 217,54
0,00

-5 055,42
-76 318,96
-113 316,28

0,00
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